

Pyralgina Sprint, 6 saszetek po 0,5 g



Nasza cena: 7,46 zł

Opis słownikowy

Dawka	0.5G
Opakowanie	*6
Postać	Saszetki
Producent	Polpharma S.a. Starogard Gdański
Rejestracja	Lek bez recepty

Opis produktu

Opis

Pyralgina Sprint to lek w postaci granulatu do sporządzania roztworu o działaniu przeciwbólowym i przeciwgorączkowym.

Dawkowanie - Pyralgina Sprint, 6 saszetek po 0,5 g

W bólach występujących sporadycznie i gorączce – jednorazowo od 1 do 2 saszetek
Maksymalna dawka dobową to 6 saszetek.
Leku nie stosować dłużej niż 3-5 dni bez konsultacji z lekarzem.

Składniki - Pyralgina Sprint, 6 saszetek po 0,5 g

Substancją czynną leku jest metamizol magnezowy.
1 saszетка zawiera 500g metamizolu magnezowego.
Inne składniki leku to mannitol, powidon K29/32, sacharyna sodowa, aromat pomarańczowy, żółcień pomarańczowa (E110).

Działania

Przeciwgorączkowe, przeciwbólowe, rozkurczające.

Wskazania - Pyralgina Sprint, 6 saszetek po 0,5 g

Bóle różnego pochodzenia o dużym nasileniu oraz gorączka, gdy zastosowanie innych środków jest niewskazane lub nieskuteczne.

Przeciwwskazania - Pyralgina Sprint, 6 saszetek po 0,5 g

Nie należy stosować leku:

- w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku;
- u pacjentów ze stwierdzonym uczuleniem na niesteroidowe leki przeciwzapalne;
- u pacjentów ze zmianami w obrazie morfologicznym krwi (zmniejszenie całkowitej liczby krwinek białych) lub niedokrwistość;

- u pacjentów z ostrą niewydolnością nerek lub wątroby, ostrą porfirią wątrobową;
- u pacjentów z wrodzonym niedoborem dehydrogenazy
- u kobiet w ciąży i okresie karmienia piersią.
- z innymi lekami z grupy pochodnych pirazolonu.

Przeciwwskazania - Pyralgina Sprint, 6 saszetek po 0,5 g

Niezbyt często: osutka polekowa (przemijająca wysypka różnego typu: grudkowa, plamista, krostkowa, rumieniowa), nadmierne zmniejszenie ciśnienia tętniczego krwi. Rzadko: ciężkie reakcje uczuleniowe, zmiany skórne grudkowo-plamkowe, zmniejszenie liczby krwinek białych we krwi, napady astmy u osób z zespołem astmy aspirynowej. Działania niepożądane, których częstość występowania nie została określona: niedokrwistość, uszkodzenie wątroby, biegunka, wymioty, podrażnienie żołądka, nudności, bóle brzucha, suchość w ustach, czerwone zabarwienie moczu (na skutek wydalania nieszkodliwego metabolitu po zastosowaniu bardzo wysokich dawek metamizolu). Bardzo rzadko: agranulocytoza, napady astmy, zespół Stevens-Johnsona (pęcherze przechodzące w nadżerki, na błonach śluzowych jamy ustnej, spojówek, narządów płciowych), zespół Lyella (toksyczna martwica naskórka, zmiany rumieniowo-pęcherzowej w obrębie skóry i błon śluzowych układu oddechowego i pokarmowego), nagłe pogorszenie czynności nerek z białkomoczem, skąpomoczem lub bezmoczem włącznie, ostra niewydolność nerek, śródmiąższowe zapalenie nerek. Brak danych o przeciwwskazaniach do prowadzenia pojazdów mechanicznych i obsługiwanie urządzeń mechanicznych w ruchu.

Uwagi

Poinformuj lekarza:

Gdy masz uczulenie na metamizol, inne pochodne pirazolonu, niesteroidowe leki przeciwzapalne lub na którąkolwiek substancję pomocniczą, zmiany w obrazie morfologicznym krwi, zaburzenia czynności nerek i/lub wątroby, wrodzony niedobór dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej, skurczowe ciśnienie tętnicze krwi mniejsze niż 100 mm Hg, niewydolność serca, chorobę wrzodową żołądka i/lub dwunastnicy, astmę oskrzelową. Gdy przyjmujesz leki przeciwzakrzepowe pochodne kumaryny, doustne leki przeciwcukrzycowe, fenytoinę (lek przeciwpadaczkowy), sulfonamidy przeciwbakteryjne, cyklosporynę (lek obniżający odporność organizmu stosowany m.in. w zapobieganiu odrzucania przeszczepów), barbiturany (np. fenobarbital – lek stosowany m.in. w padaczce), inhibitory monoaminooksydazy (np. selegilina, moklobemid – leki stosowane m.in. w depresji), chlorpromazynę (lek stosowany m.in. w leczeniu schizofrenii). Stosowanie leku Pyralgina Sprint jest przeciwwskazane lekami z grupy pochodnych pirazolonu (aminofenazon, fenylobutazon, oksyfenbutazon). Gdy jesteś lub przypuszczasz, że jesteś w ciąży lub karmisz piersią. Nie należy stosować leku w czasie ciąży oraz w okresie karmienia piersią.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.